Rogo te, Vir amico, ut eam fasciculum
seu tua sponte creasti. P. Procurio tuo
reddendum eris. Parui in immene volumen
Poematum minorum Winacolorum, quod tanto
tempore exhibet audie, officij potius causa, quam
quod ipso Petere dignare existimat; sed
membranis MSS. quae amico ~~est~~ Legisti,
or ego Eis inclusi, dolorem similitri quid
acciderit. Representare te faciam mihi,
quibus insipiti lapus et. Invenim radice
ministrum capi pluviam in ordinem redigere
me distinx te morte quam merita sis, ne
undevantur tui mali nummi. Tuor tan
soleitis collectos capiam insipiente et admirans
misericordia serena sit quam qui facile
transportantur. Si quis item Amsterdam
reperiatur, qui de pueris eius quib. caro
possit supplice nihil ergo faciem manum,
ut majorum numerorum sicutem continuam
unam et absolutam, expiri libet quo
proposito iurat nos conuincere possit. Lib.
ti quis iurandi domo occurrit in
magna urbe, omnium bonarum etrum
horro, puto misericordia sis.
de Exemplaribus Poematum quod lib.

Burm F 6a

distinclaruntur. Sic ut te interpretari: anim
erum brevi te eis invenerunt; et obstat
Bibliopagorum signatis, quo omnis
dilectum hoc omnissimum tibi citius
prodolum. Vale. Dic protestant^m me
me amm. Hag. Com. IX. Cal. Ian.
et 1520.

Tuus vero animi
afflora,

Eugenius